
Strømvejen ApS

CVR-nr.: 41459514

Nørregade 12 st
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Victoras-Adrian Vlasceanu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strømvejen ApS
Nørregade 12 st
6330 Padborg
e-mailadresse: office@hSDL.dk
CVR-nr.: 41459514
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er levering af hjemmelieferingstjenester for varer købt via online ordrer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 slutter med et underskud på kr. 405.800 efter skat mod et overskud i 2022 på kr. 150.971. Selskabets balance per 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 507.923 og en egenkapital på kr. -360.056. Årets underskud anses for ikke tilfredsstillende. Selskabet har mistet begrundet de stigende energiomkostninger ikke kunne genvinde den del kontrakter. Kapitalen er opbrugt, men selskabet vil prøve at inddække med ny aktivitet i 2024 samt inddækning af anpartshaver. Der forventes en positiv udvikling i 2024 dog på et lavere niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Padborg, den 25. juni 2024

Ledelsen:

Victoras-Adrian Vlasceanu
Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			3.854.046
Eksterne omkostninger			-3.368.620
Bruttoresultat			485.426
Bruttofortjeneste/Bruttotab		507.372	
Personaleomkostninger		-875.456	-266.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.916	-65.516
Resultat af ordinær primær drift		-400.000	153.220
Andre finansielle indtægter		9	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.808	-2.250
Ordinært resultat før skat		-405.799	150.970
Årets resultat		-405.799	150.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-405.799	150.970
I alt		-405.799	150.970

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.543	131.259
Materielle anlægsaktiver i alt		64.543	131.259
Anlægsaktiver i alt		64.543	131.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.319	353.642
Andre tilgodehavender		70.282	11.875
Tilgodehavender i alt		93.601	365.517
Likvide beholdninger		13.975	27.518
Omsætningsaktiver i alt		107.576	393.035
AKTIVER I ALT		172.119	524.294

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-400.056	5.743
Egenkapital i alt		-360.056	45.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.985	43.843
Skyldig moms og afgifter		180.673	148.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.517	286.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.175	478.551
Gældsforpligtelser i alt		532.175	478.551
PASSIVER I ALT		172.119	524.294

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret